
Materiale Electrice(ref 1276,1279/13.12.2021)

I.D.: 64334301

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.729,48 RON - 3.729,48 RON

Descriere: DB13-272201 BEC LED 240V TIP "PARA" E27 20W LUMINA alba 20.00 BUC 11.99 239.80 DB13-275401 Bec P.LED "MAGNOLIA" E27 40W L. ALBA 230V 30.00 BUC 57.03 1,710.90 LC-2103 INTRERUPATOR VI-KO ANTIGRON PT, IP54 3.00 BUC 7.25 21.75 SVC-LS-S1 Corp de iluminat stradal Aluminiu 1xE27 20.00 BUC 65.00 1,300.00 SV-B.42.100.G Brat stalp 42mm 100cm Gri 20.00 BUC 22.85 457.00
